

Protokół Nr 55/01

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
odbytego dn. 25 maja 2001r.

Porządek posiedzenia:

1. Rozpatrzenie materiałów na sesję.
2. Kontrola Biblioteki Miejsko-gminnej
pod kątem przeprowadzonej inwentaryzacji.
3. Sprawy różne.

Ad 1. Wyjaśnienia dotyczących uchwał z sprawie
sprzedaży oblatki ukończona p. Kier. L. Meresinska.

Dziękuję - bez przetargu, ponieważ na tę oblatkę
ogłoszany był przetarg obwrotkowy i nie została
sprzedana, dlatego zgodnie z przepisami teraz można
sprzedać bez przetargu.

Zarząd proponuje części ul. granatu na wydzielenie
nie pod górą flaszane, z czego będzie dla gminy
corocznie dochód.

Dzielnica przy ul. Komarńskiego - jest oszacowana, są oferty
do kupna, teren + planie przeznaczonej pod
budownictwo jednorodzinne.

Przeznaczenie do sprzedaży lokalu po kotłowni
p. M. Karpińskiego zgłoszona propozycja, by gmina
nie sprzedawała, a zaadaptowała na mieszkanie
komunalne lub socjalne.

Na zapytanie Komisji o regularność opłat (~~z~~
~~z~~) za korzystanie z lokalu przy ul. Kościelnej 2.
Z wyjaśnieniami osób kompetentnych wynika, że

do 12 V 2000 roku czynsz był regulowany
w pięciu, od 12 V 2000 r. są sporne sprawy
dotyczące części magazynowej i części residence-
nej. Nie została podpisana umowa przez wy-
konalca zmiennego warunków wynajmu i części czynszu
nie jest płaconą.

O zmianach w budżecie miasta i gminy Jedne-
jów można p. Skarbnik P. Ciepluch, Dyrektor
Kamizji wszelkie rozpliszoci.

Z tytułu podatków od osób fiz. gmina otrzyma
z MFin o 230 tys. zł mniej.

* Komisja pozytywnie opiniuje uchwały
dotyczące sprowadzi nieruchomości
i uchwały 4/3 zmian w budżecie miasta
i gminy na rok 2001 rok.

* Komisja wnosi, o jak najrybrosze zorganiz-
owanie spotkania (lub seji zamkniętej) racymy
celem powtórnego przeanalizowania budżetu
miasta i gminy na rok 2001.

* Komisja Rewizyjna zobowiązuje Zarząd
do jak najrybroszego sfinalizowania
(sprawy z nowym lokalem przy ul. Kościelnej)

Następnie p. Inow. zapoznała zabranym z pismem
mieszkańców Łysakowa dotyczącym szkoły, p. P. Druku
zapoznała Komisję z z pismem 6173/01
skierowanym do Inow. RM w sprawie reorganiz-
cji szkoły w Łysakowie,

Następnie Komisja Rewizyjna udała się do Biblioteki Miejsko-Gminnej celem przeprowadzenia kontroli. Po odbyciu rozmowy z kierownikiem placówki, p. Peczko Zygge, dotychczasowego wyglądu w księgi inwentaryzacyjne, Komisja obejrzała pomieszczenia i sposób przechowywania księgozbioru.

Ostatnia inwentaryzacja majątku była w 1993 roku, są dokonane częściowe spisy,

w 1996 r - spis księgozbioru dla dorosłych

w 2001 r - spis w dzieła księgozbioru dla dzieci

i młodzież. Cały księgozbiór liczy 72 810 egzemplarzy z datami (cepietki) zakupiono 700 egzemplarzy, na wniosek Komisji Osiaty Kultury i Sportu darowizny pieniężne będą przyjmowane na kwaterunek.

Sprawdzone księgi ubytków, stwierdzone stozowane korektora, co nie powinno mieć miejsca.

Opóć wyżywienia biblioteka prowadzi zajęcia plastyczne, studium bajek, spotkania autorskie,

Wnioski pokaźne:

* 1. Zarząd Miejski powoła komisję inwentaryzacyjną celem, dokonania (co 5 lat) spisu majątku biblioteki z natury. (do Dz. XII 2001 - zakończenie spisu)

* 2. Kierownik Biblioteki Miejsko-Gminnej zwróci uwagę, by w księgowości inwentaryzacyjnej i księgowości ubytków nie stozować korektora, a ewentualne pomysły poprawić zgodnie z przyjętymi zasadami

* 3. Przy komputeryzacji biblioteki gdzie jest bardzo potrzebny komputer Gmaczajniński;

Wzrost,

Protokolant:
K. Kuczyński